
й л г ’
ЕДИНАЯ
РОССИЯ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ВДИНАи РОССИЯ»
В олгоградская область, г. Палласовка, ул. Комсомольская, д. 5 

Тел. (ф акс) 8-84492-6-18-67. Э л.адрес: то!ос1 34@ таП .ги

Волгоградское региональное отделение
Паллаеовское местное отделение

РЕШЕНИЕ
Местного политического совета 

Палласовского местного отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1.

2 .

3 .

4.

21 февраля 2017 года № 4
г. Палласовка

Председательствовал: В.В. Толмачёв
Присутствовали: Гамидова С.С.Молодцов В.В. Шевякова Е.Ю. Лелюк О.В. Быков В.В. 
Беликова Е.В. Саенко А.Е. Еаличкин И.Е. Нурушев А.К. Коровина Е.А. Киселев Н.Н. 
Сорокин И.А. Таубаев М.А.

(всего 14 из 17 членов Местного политического совета)
О формировании Организационного комитета по проведению процедуры 

предварительного внутрипартийного голосования по выдвижению кандидатуры 
на должность Главы Эльтонског|о седьского поселения Палласовского 
1 муниципального района.

Заслушав информацию Секретаря местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
В.В. Толмачёва, о формировании Организационного комитета по проведению 
процедуры предварительного внутрипартийного голосования по выдвижению 
кандидатуры на должность Елавы Эльтонского сельского поселения Палласовского 
муниципального района.
Политический совет Палласовского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» РЕШИЛ:
Сформировать Организационный комитет по проведению предварительного 

внутрипартийного голосования по выдвижению на должность Главы Эльтонского 
сельского поселения Палласовского муниципального района в составе 7 человек:
- Толмачёв Вячеслав Владимирович -  секретарь МО Партии
- Шевякова Елена Юрьевна -  Заместитель секретаря МО Партии
- Молодцов Виталий Вячеславович -  Руководитель исполкома МО Партии
- Сасцко Александр Егорович - член Партии,'(.'председатель ОС. , ,
- Струнников Евгений Анатольевич -  член; Партии, председатель МКК
- Ситкалиева Айна Амангельдыевна - секретарь Эльтонского ПО № 3239
- Беликова Елена Викторовна - член Партии, Палласовский районный «Женский совет» 
Утвердить предложенный состав Организационного комитета.
Назначить председателем Организационного комитета В.В. Толмачёва.
Направить данное решение в Региональный исполнительный комитет Партии.

Секретарь Палласовского местного 
отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В.В. Толмачёв

I! :
I


